
 

 
 
 

1 
 

 
 
 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
LICEO SCIENTIFICO STATALE “GIUSEPPE PEANO" 

 
 

 

 Via della Fonte, 9 - 00015 MONTEROTONDO (RM)   Tel. 06/121124925-06/121124921 
www.liceopeanomonterotondo.gov.it   e-mail: rmps110001@istruzione.it – rmps110001@pec.istruzione.it 

                    Codice Fiscale 80237390580 -  Codice Ministeriale  RMPS110001 
ALLEGATO  2 

 

   
 
Prot. n. 540/2019                                                                                                        Monterotondo 14 febbraio 2019 
 
 
                   ALLA DOCENTE CATERINA ALAGGIO 
         
                    ALL’ALBO SITO WEB SCUOLA  
 
 
 
 
OGGETTO: Decreto di surroga componente della Commissione della Gara dei “Viaggi d’Istruzione 2018-19” 
 
 
 
VISTA  la non disponibilità della sig.ra Rossana Gesti all’incarico di componente della Commissione di Gara 
dei “Viaggi d’Istruzione 2018-19” 
 

DECRETA 
 

La nomina della docente CATERINA ALAGGIO,  quale membro della Commissione di gara dei “Viaggi 
d’Istruzione 2018-19” in sostituzione dell’Assistente Tecnico ROSSANA GESTI. 
 
 
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
               Roberta Moncado 

                                                                    (firma autografa sostituita a mezzostampa, ex art.3 co.2,D.Lgs.39/93) 

 
 

    

  

   
 

    

    

    

    

    

    

    


